
Копія 

 
РЖИЩІВСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 16 грудня 2021 року 
 
 
 

                                                    № 348 

Про надання дозволу на зміну поштової 
адреси нерухомого майна, що 
належить Бабичу Вадиму Сергійовичу 
 
 
Розглянувши заяву Бабича Вадима Сергійовича від 16.11.2021р. вх. № 02-03-01.Б.1369.1.2, 
про зміну поштової адреси нерухомого майна, з метою впорядкування поштових адрес на 
території Ржищівської територіальної громади, Київської області, керуючись ст. 263,ст. 264 , 
ст.265 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» (зі змінами та 
доповненнями), постановою Кабінету Міністрів України № 690 від 07.07.2021р. «Про 
затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна» 
п. п. 10 , п. б, ст.30, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Ржищівської міської ради Київської області  
 
ВИРІШИВ: 
 

1.​ Змінити поштову адресу нерухомого майна – житлового будинку з надвірними 
будівлями АДРЕСА 1, що належить Бабичу Вадиму Сергійовичу, на нову поштову 
адресу: АДРЕСА 2.  

2.​ Зобов’язати Бабича Вадима Сергійовича провести державну реєстрацію нерухомого 
майна. 

3.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Юрія Терещенка. 

 
Міський голова                                        /підпис/​ ​ ​       ​ Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Згідно з оригіналом 
Начальник загального відділу  
організаційної та кадрової роботи ​​ ​ ​ ​ ​        Юлія ПУЖАКОВА 
20 грудня 2021 року 


